
GRAND PRIX SENIORS
GOLF DE METZ CHERISEY - 05.10.2024 - 06.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RENAC, Clement METZ TECHNOPOLE 1,9 73 70 143

2 --- MASSIAS, Richard WANTZENAU 1,2 73 75 148

3 --- PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,1 75 75 150

4 --- KONTZLER, Christophe METZ TECHNOPOLE 2,4 76 76 152

5 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 2,9 78 78 156

6 --- MOES, Jean François METZ TECHNOPOLE 4,9 78 78 156

7 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,8 77 79 156

8 --- LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,1 73 83 156

9 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 2,7 79 78 157

10 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 5,1 76 81 157

11 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 3,6 80 78 158

12 --- CRISTINA, Eric METZ TECHNOPOLE 3,9 81 79 160

13 --- OHMER, Roland GRANGE AUX ORMES 5,1 78 83 161

14 --- STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,8 79 84 163

15 --- CHARROYER, Philippe NANCY AINGERAY 10,9 83 81 164

16 --- REINLING, Philippe BITCHE 8,9 83 83 166

17 --- MARCHAL, Philippe GRAND-EST 4,8 86 81 167

18 --- DRUOST, Christophe STRASBOURG 8,1 82 85 167

19 --- SHARP, Richard METZ TECHNOPOLE 5,5 82 86 168

20 --- ANDRE, Jean-Jacques LONGWY 11,3 82 86 168

21 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 11,6 79 89 168

22 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 86 83 169

23 --- DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 2,7 86 84 170

24 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 82 89 171

25 --- UHLMANN, Denis STRASBOURG 7,0 89 86 175

26 --- PINHEIRO, Fernando METZ CHERISEY 9,2 88 87 175

27 --- DUVAL, Emmanuel GRANGE AUX ORMES 7,0 88 88 176

28 --- BROSSIER, Hervé LAC D'ANNECY 10,6 88 89 177
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29 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 6,8 86 91 177

30 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 12,0 89 89 178

31 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 11,4 89 89 178

32 --- BAUER, Jean-Louis NANCY AINGERAY 13,7 90 89 179

33 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,1 87 94 181

34 --- TICHEUR, Jean-Louis METZ CHERISEY 15,2 93 93 186

35 --- CAO, Jérôme MADINE 14,8 95 93 188

36 --- BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 11,6 93 96 189

37 --- HELLENBRAND, Thomas METZ CHERISEY 18,8 93 99 192

38 --- BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 17,3 98 96 194

39 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,0 97 99 196

40 --- GRENIER, Jean-Luc NANCY AINGERAY 16,7 97 99 196

41 --- STENGER, Philippe METZ CHERISEY 15,2 104 103 207

42 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 12,7 91 NS NS

43 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,2 92 NS NS

44 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 12,0 98 NS NS

45 --- KAUFMANN, Christophe NANCY PULNOY 7,7 NS NS NS
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Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 JULITTE, Sophie METZ CHERISEY 4,3 85 79 164

2 --- OUDIN, Corinne UGOLF AMNEVILLE 8,4 90 83 173

3 --- DRUOST, Darina STRASBOURG 13,4 87 91 178

4 --- UHLMANN, Valérie STRASBOURG 13,1 93 89 182

5 --- LOOREN HELMER, Sophie METZ CHERISEY 12,3 96 90 186

6 --- RISSE, Martine NANCY AINGERAY 14,3 94 95 189

7 --- VAUTRIN MESSIN, Annie NANCY AINGERAY 12,2 93 97 190

8 --- BRUNEL, Myriam PREISCH 20,8 116 106 222

9 --- CHEE, Catherine UGOLF AMNEVILLE 9,9 98 NS NS

Page 3 sur 6
07.10.2024 09:47



Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RENAC, Clement METZ TECHNOPOLE 1,9 73 70 143

2 --- MASSIAS, Richard WANTZENAU 1,2 73 75 148

3 --- KONTZLER, Christophe METZ TECHNOPOLE 2,4 76 76 152

4 --- LEVY-RUEFF, Marc NANCY PULNOY 2,9 78 78 156

5 --- MOES, Jean François METZ TECHNOPOLE 4,9 78 78 156

6 --- LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,1 73 83 156

7 --- SENEMAUD, Eric PREISCH 2,7 79 78 157

8 --- MARTINEZ, Eric METZ TECHNOPOLE 5,1 76 81 157

9 --- CRISTINA, Eric METZ TECHNOPOLE 3,9 81 79 160

10 --- REINLING, Philippe BITCHE 8,9 83 83 166

11 --- DRUOST, Christophe STRASBOURG 8,1 82 85 167

12 --- SHARP, Richard METZ TECHNOPOLE 5,5 82 86 168

13 --- EGLOFF, Jean Philippe GRANGE AUX ORMES 11,6 79 89 168

14 --- BATIS, Christophe FAULQUEMONT 8,7 86 83 169

15 --- DUPRE, Roland POLYTECHNIQUE 2,7 86 84 170

16 --- SAMMARTANO, Fabrice PREISCH 3,5 82 89 171

17 --- PINHEIRO, Fernando METZ CHERISEY 9,2 88 87 175

18 --- DUVAL, Emmanuel GRANGE AUX ORMES 7,0 88 88 176

19 --- BOURDOU, Cyril FAULQUEMONT 6,8 86 91 177

20 --- DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 12,0 89 89 178

21 --- WEITZEL, Pierre GRANGE AUX ORMES 11,4 89 89 178

22 --- CAO, Jérôme MADINE 14,8 95 93 188

23 --- HELLENBRAND, Thomas METZ CHERISEY 18,8 93 99 192

24 --- BOUDOT, Philippe UGOLF AMNEVILLE 17,3 98 96 194

25 --- STENGER, Philippe METZ CHERISEY 15,2 104 103 207

26 --- BARTHELEMY, Jean-Baptiste GOLF ACADEMIE 57 12,7 91 NS NS

27 --- KAUFMANN, Christophe NANCY PULNOY 7,7 NS NS NS
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S2M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 PROVOT, André METZ TECHNOPOLE 3,1 75 75 150

2 --- MEIER, Jacky METZ TECHNOPOLE 3,8 77 79 156

3 --- IZZI, François GOLF ACADEMIE 57 3,6 80 78 158

4 --- OHMER, Roland GRANGE AUX ORMES 5,1 78 83 161

5 --- CHARROYER, Philippe NANCY AINGERAY 10,9 83 81 164

6 --- MARCHAL, Philippe GRAND-EST 4,8 86 81 167

7 --- ANDRE, Jean-Jacques LONGWY 11,3 82 86 168

8 --- UHLMANN, Denis STRASBOURG 7,0 89 86 175

9 --- BROSSIER, Hervé LAC D'ANNECY 10,6 88 89 177

10 --- VITOUX, Bruno NANCY PULNOY 6,1 87 94 181

11 --- TICHEUR, Jean-Louis METZ CHERISEY 15,2 93 93 186

12 --- BAUER, Thierry UGOLF AMNEVILLE 11,6 93 96 189

13 --- GRENIER, Jean-Luc NANCY AINGERAY 16,7 97 99 196

14 --- OUDIN, Marc LONGWY 12,2 92 NS NS
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Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3M
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 STEGMANN, Sylvain NANCY PULNOY 8,8 79 84 163

2 --- BAUER, Jean-Louis NANCY AINGERAY 13,7 90 89 179

3 --- NOEL, Daniel METZ CHERISEY 18,0 97 99 196

4 --- MAY, Alain METZ CHERISEY 12,0 98 NS NS
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Total :  99 joueurs


